

Informator Parafii pw. Św. Rity w Lusówku †

www.parafialusowko.pl
proboszcz.lusowko@gmail.com

+48 607 981 781

18.06.2017

Nasza Wspólnota

Dziękuję wszystkim za świadectwo wiry podczas procesji Bożego Ciała



BOŻE CIAŁO 2017

Składam wszystkim serdeczne podziękowania za przygotowanie ołtarzy Bożego Ciała, za przystrojone domy, dziękuję całej służbie liturgicznej, dziękuję dziewczynkom sypiącym kwiaty, panom niosącym baldachim i nagłośnienie, osoba niosącym feletron i sztandary, Straży Gminnej, Orkiestrze z Grodziska Wielkopolskiego,

Dziękuję osobom za przygotowanie ołtarzy

Ołtarz I na plaży - mieszkańcom Sierosławia - rodzinom: Bartkowiaków, Czerniak, Kubiak i Chojnackim

Ołtarz II przy krzyżu- mieszkańcom os. Morskiego – rodzinom: Wiśniewskim, Zydlik i Naglewicz

Ołtarz III rodzice dzieci I komunii a w szczególności p Nowak i Jabłońskim

Ołtarz IV – rodzicom i Szafarzom – rodzinom: Gurbada, Koszuta, Błochowiak, Parecki, Siwczak, Rapała, Tomicki

Dziękuję osobom niosącym Sztandary i feletron

Teodorowi Kroll, Halina Metz i Barbara Bulczyńska
Antoni Andrzejczak, Barbara Nowak i Zdzisława Piszczyńska
Wanda Bartkowiak, Halina Perz, Mirosława Kubiak i Zdzisława Lima

**Dziękuję mężczyzną za niesienie baldachimu i za gotowość
przez całą oktawę**

Michał Szwarc, Karol Jankowski, Aleksy Czajkowski, Marek Koszuta,
Bogusław Błochowiak, Tadeusz Błochowiak, Wojciech Parecki, Jarosław
Jabłoński, Marek Siwczak, Jakub Parecki, Robert Biegański

**Dziękuję Tadziewi Błochowiakowi za robienie zdjęć podczas
uroczystości Bożego Ciała.**

Zapraszam do wspólnej Modlitwy

W poniedziałek za mieszkańców Pokrzywnicy

We wtorek o powołania kapłańskie

W środę za mieszkańców Lusówka

W czwartek za mieszkańców Sierosławia

W piątek za przedsiębiorców i pracodawców

Ogłoszenia Duszpasterskie 18.06.2017

- 1. Zapraszam na Eucharystię i na Adorację.** Są wolne intencje (śr, czw. i niedz.) na ten tydzień i następne. W czasie wakacji godziny Eucharystii nie ulegną zmianie; będą według normalnego planu. Serdecznie zapraszam do wspólnej modlitwy.
- 2. Msze Święte na zakończenie roku szkolnego** Zapraszamy dzieci z rodzicami
Szkoła Podstawowa Prywatna Kuźnia Talentów w czwartek 22.06 o 18³⁰
Szkoła Podstawowa Kawalerów Orderów Uśmiechu w środę 21.06 o 18³⁰
- 4. Nabożeństwa czerwcowe** w piątek o 18⁰⁰ i w niedzielę o 9⁴⁵ i na działkach w soboty.
3. Dostępna jest już propozycja wakacyjnych wyjazdów dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
4. Spotkanie osób wyjeżdżających do Fatimy w środę po Eucharystii około 19²⁵ w oratorium
5. Spotkanie dla osób wyjeżdżających na obóz do Dymaczewa w czwartek po wieczornej Eucharystii około 19³⁰.
6. Zapraszam do instalowania aplikacji na swoje telefony : **Parafia Rity**
- 7. PZ Caritas** Zbiórka artykułów szkolnych w ramach akcji „Tornister pełen uśmiechów” rozpocznie się w sierpniu. Osoby chcące otrzymać pomoc w postaci wyprawki dla dziecka, a także zainteresowane pomocą żywnościową z programu FEAD, zapraszamy na najbliższy dyżur Caritas, w 1 środę miesiąca (05.07) w godz. 17³⁰-18⁰⁰.
8. Zapisy i spotkanie rodziców dzieci idących do I komunii Świętej w roku 2018 będzie na początku września.
9. Polecam czasopisma katolickie.
10. Zapraszam do zbierania nakrętek i makulatury na studnię w Kamerunie. Kontener ustawiony jest do końca roku szkolnego, a nakrętki przynosimy i wysypujemy do kosza w oratorium co niedzielę. Na razie brakuje nam 3660 zł do wybudowania studni.
11. Podczas niedzieli funduszu Budowy Kościoła zebraliśmy 3620,80 zł. W Sierosławiu 599,59 zł, a w Otowie 373,80 zł. A w Boże Ciało zebraliśmy 1912 zł, w Otowie 217 zł, w Sierosławiu 1158 zł. Wszystkim Bóg zapłać.

**Życzę dobrej niedzieli,
wszystkim solenizantom i jubilatom tego, co piękne i Boże,**

Parafianom i gościom pięknego tygodnia i wszelkiej pomyślności.

Dzieciom i młodzieży życzę błogosławionych i bezpiecznych wakacji

Intencje Mszy 17 – 25.06.2017

SOBOTA, 17.06.2017	
16 ³⁰	Śp. Kazimierz , Franciszka Kulczyńskich Reżynę Stanisława Henryka Edwarda Andrzejewskich, Zofię Bernarda Ludwiczak, Bogumiła Rogal Śp. Marka Szober (im.) i zm. z rodz. Szobrów i Nowaków
18 ⁰⁰	Kaplica ROD Sierosław
19 ⁰⁰	Kaplica ROD Otowo
NIEDZIELA, 18.06.2017	
8 ³⁰	Z podziękowaniem za otrzymanie łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla rodziny (z okazji 28 rocznicy ślubu)
10 ⁰⁰	Śp. Edward, Ewa, Lech Szymańskich
	Śp. Marianny Ekwart od bratanicy Agnieszki z Arturem i Adasiem Śp. Czesław Drzewiecki od sąsiadów Kęsy
11 ³⁰	O szczęśliwą operację dla Marii
19 ⁰⁰	W intencji Mirosławy o zdrowie i Boże błogosławieństwo i wstawiennictwo św. Rity
PONIEDZIAŁEK, 19.06.2017	
18 ³⁰	O światło Ducha Świętego na czas pisania pracy mgr. i zakończenia studiów
WTOREK, 20.06.2017	
8 ⁰⁰	int z niedzieli
ŚRODA, 21.06.2017 Zakończenie roku szkoły Podstawowej KOU	
18 ³⁰	
CZWARTEK, 22.06.2017 Zakończenie roku Szkoły Prywatnej SzT	
18 ³⁰	
PIĄTEK, 23.06.2017	
18 ³⁰	Sp. Andrzeja Limy
SOBOTA, 24.06.2017	
16 ³⁰	Śp. Helenę , Władysława Błażejczyk, Marianne i Michała Szober
	Śp. Jana Kubiak od Janki i rodz. Dolatów
	Śp. Zdzisław Przywecki (1 r. śm) od żony, córki Ewy z rodzina W intencji Artura z okazji 40 urodzin
18 ⁰⁰	Kaplica ROD Sierosław
19 ⁰⁰	Kaplica ROD Otowo
NIEDZIELA, 25.06.2017	
8 ³⁰	Śp. Władysławę (im) Barbarę, Stefana, Eugeniusza, Zygmunta, Galków, Stanisława Bartkowiaka, Stanisława, Krystyny, Stanisława Oraczów, Teresy Mariana Kubiaków
	Śp. Jadwigę, Władysława Budziak (rocz. Sm) Śp. Mariannę Ekert od chrześniaka Dawida z rodzina
10 ⁰⁰	40 rocznicę ślubu Zofii i Adama z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośba o ...
11 ³⁰	Śp. Ignacy, Józefę, Otulakowscy, Teresa, Mieczysław Garczyńscy, Jan (im) Janina (im) Miszta
	Śp. Czesław Drzewiecki (ur) od żony Elżbiety i Agnieszki z rodzina
19 ⁰⁰	30 rocznicę ślubu Barbary i Jerzego z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośba o ...

Intencje są odprawiane wg kolejności. Druga i następne intencje, jeśli nie ma dwóch kapłanów przy ołtarzu, będą odprawiane w najbliższym czasie w dni powszednie, jeśli jest wolna intencja.